_______________________________________________________________________________

Câmara dos Deputados - anexo II - sala 185A - Pavimento Superior -CEP 70.160-900 - Brasília - DF - Brasil
Tel: (061) 3216-6570 - fax: (061) 3216-6580   e-mail: cdh@camara.gov.br
Home page: http://www.camara.gov.br/cdh

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão de Direitos Humanos e Minorias

REQUERIMENTO Nº  __________/2007

(Do Sr. Luiz Couto)

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência desconsiderar solicitação anterior de
revisão do despacho sobre o PL 29/2007, que incluiu a Comissão de Direitos
Humanos e Minorias no despacho da referida matéria, considerando que esta
Comissão fará parte da discussão em conjunto com a Comissão de Ciência e
Tecnologia, Comunicação e Informática, estando desta forma contemplada.

Atenciosamente,

Deputado Luiz Couto
Presidente